
Plan dochodow
Zaiacznik Nr 1 do uchwaty Rady Gminy Nr XLI/211/2010

Nazwa jednostki: brak

Dziat Rozdzial

01010

Paragraf Tresc

Rotnictwo i towiectwo

Infrastruktura wodooiacjowa i sanitacyjna wsi

Przed zmiana^

420700,00

230 000,00

Zmiana

25 000,00

Po zmianie

215000,

6290
Srodki na dofinansowanie wtesnych inwestycji gmin (zwiazkow gmin),
powiatow (zwiqzkow powiat6w), samorza^dow wojewodztw, pozyskane z
innych zrodef

230 000,00 25 000,00 255 000,00

01041 Program rozwoju Obszar6wWie]sklch 2007-2013 .185200,00. 24 023., 00 209 223,00:

6298
Srodki na dofinansowanie wtasnych inwestycji gmin (zwiqzk6w gmin),
powiatbw (zwia.zkow powiat6w), samorzadow wojewodztw, pozyskane z
innych zr6de<
Jochody o¥os6b prawnycK

dnoste nieposiadaĵ cych
zane z Iph po:borem

i/plywy z podatku

185200,00

fizycznych i od inoych
I prawnej oraz wydatk? 4146410,00

fizycznych 6 000,00

24 023,00

34041,00

4 001,00

209 223,00

4110451,00

10000,00

(Podatek od dzialalno£ci gospodarczej os6b fizycznych, oplacany w formie
Jkarty podatkowej

6 000,00 4 000,00 10000,00

75615
'plywy z podatku roinego, podatku iesnego, podatku od czynnosci :

cywiinoprawnych, podatkdw i oplat iokalnych od :os6b prawnych i innych
jednostek organizacyinych : . :. . . .

740450,00 20 000,00 760450,00

0310 Podatek od nieruchomosci 540 000,00 20 000,00 560 000,00

75616
Wpfywy z podatku. rolnego; podatku leSn.ego. podatku od spadkdw i
darowizn, podatku o.d czynnosci cywilno-prawnych oraz podatkdw i oplaf
jokajnyctr:od_gsgb faygznyc l i_ . . ' •;.-;-.; .- ' • • ' - . ' : . . ; • • ' . •

1 427 390,00 .10041,00 - 1 437431,1

80101:

85219

0340 Podatek od Srodk6w transportowych 147 720,00

0360 Podatek od spadkow i darowizn 3 000,00

91500,00

3000,00

2030 Dotacj'e celowe otrzymane z budzetu partstwa na realizacje wJasnych
zadart bieza.cych gmin (zwia.zk6w gmin)

0,00

Pomocsp:

Osrdd.W poraocy. si

a,oo

2030 Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na realizacje wtesnych
zadari biezqcych gmin (zwiqzk6w gmin) 108000,00

7041,00

3 000,00

23 964,00

,23

23 964,00

.15512,00

9000,00

9 000,00

154761,00

6 000,00

limn!
26

23 964,00

117000,00
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,J 700,00 6:511,00

2023
Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na zadania bieza.ce
realizowane przez gminf na podstawie porozumieri z organami
administracji rza,dowej

2007
Dotacje celowe w ramach programbw finansowanych z udziatem srodkbw
europejskich oraz srodkdw o kt6rych mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub pJatnosci w ramach budzetu srodkbw europejskich

2008
Dotacje celowe w ramach programdw finansowanych z udziatem srodk6w
europejskich oraz srodkdw o kt6rych mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub ptetnosci w ramach budzetu srodk6w europejskich

2009
Dotacje celowe w ramach program6w finansowanych z udziatem srodk6w
europejskich oraz 6rodk6w o ktbrych mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu srodk6w europejskich

2808 Dotacja celowa otrzymana z budzetu przez pozostate jednostki zaiiczane
do sektora finansbw publicznych

2809 Dotacja celowa otrzymana z budzetu przez pozostate jednostki zaiiczane
do sektora finans6w publicznych

Kultgra ffayezna i sport

92601 Obiekty:sportowe

6300
Wptywy z tytuUj pomocy finansowej udzielanej mi^dzy jednostkami
samorza.du terytorialnego na dofinansowanie wfasnych zadart
nwestycyjnych i zakupbw inwestycyjnych

4 500,00 6512,00

0,00 188098,00

146 066,00 -146 066,00

2 540,00 7418,00

42 032,00 - 42 032,00

7418,00 -7418,00

888 000,00

666000,00

000,00

000,00

0,00 304 000,00

11 012,00

188 098,00

0,00

9 958,00

0,00

0,00

970 000,00

970000,00

304 000,00

Razem: 21 114367,00 426 540,00 21 540 907,00
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Plan ivydatkow
Zalacznik Nr2 do uchwaty Rady Gminy NrXLI/211/2010

Nazwa jednostki: brak

Dziat

600

750

T84

801

rr>
fw
0

o m <
3 0- ,

'< t

-\^l

Rozdziat

60016

75023

115411

80101

80104

80110

80113

80114

Paragraf

6050

4040

4750

6300

4240

4170

4170

4040

4210

4300

4440

Tresc

Transport I f^cznoid: . Ji;jj : ; :

Drogi pubiiczne gminne • ;: : : • . . . : • . - • •
: . • • "

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
..' , , ,. . '. ,„ ' . • • " : "" ' "

AdrrJinistracja publiczna :; :

Urzedy gmin (miast i rniast na prawach powiatu)

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup akcesoribw komputerowych, w tym programbw i licencji

Bezpleczeri&two pubiiczne I oehrona przeciwpoiarowa

Komendy powiatowe Partstwowej Strazy Pozarnej

Dotacja celowa na pomocfinansowa_udzielana.mi?dzyjednostkami
samorzajJu terytorialnego na dofinansowanie wtesnych zadart
inwestycyjnych i zakupbw inwestycyjnych

QiWiata i wychowanie

Szkofy podstawowe

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiqzek

Przedszkola

Wynagrodzenia bezosobowe

Gimnazja

Wynagrodzenia bezosobowe

DowDlenie -uczniow do szk6» . . . . , : :; ..;:. : , : :.

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zespoty obslugi ekdnomiczflffl-adrninjstracyjnej szkdf

Zakup materia*6w i wyposa±enia

Zakup ustug pozostatych

Odpisy na zaktedowy fundusz swiadczert socjalnych

Przed zmiana^

. ;•:'••• : 2888246,00

'' ' ' . 2888246,00

2188246,00

. ; 24330:13,00

2133113,00

108150,00

37 000,00

173150,00

0,00

0,00

8737929,00

3632901,00

9 500,00

413436,00

2 000,00

It .,., -:;.:." 3109083,00

5 000,00

• - ' • " :: 663832..00'

1 1 600,00

- • : : ' : ' : . : . . ''"341 007,00

15600,00

11 000,00

6001,00

Zmiana

363041,00

• ••''':.<••'' W:::i' : ' -:-363D41,00

363041,00

0,00

' ... i: : : 0,00

- 3 000,00

3 000,00

8000,00

8000,00:

8 000,00

39 987,00

23964,00

23 964,00

2500,00

2 500,00

: 4300,00

4 300,00

ii>:.::, VV;. ., :. -605,00

- 605,00

.•:'"••:•-• ' - -,'3472,00

1 000,00

1 185,00

287,00

Po zmianie

; : , 3 251 287,00

3251287,00

2 551 287,00

2433013,00

2133113,00

105 150,00

40 000,00

181 150,00

: . : ! : : : ;.;!,:;: 8000,00

8 000,00

$ "fif 916,00]

3656865,00

33 464,00

. : • • : < • : :<" : ' ' • ' ; : 415936,00

4 500,00

: ' ' - ' 3113383,00

9 300,00

:.; ;,:;.:•" ; , : : . ; :: . , ^663 227,00

10995,00

... , : 344.479,00

16600,00

12185,00

6 288,00
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852

900

80148

80195

..

: 85213 '

85219

85295

90019

4750

1 '•**• .,.*
4010

4440

: " " : : •: •

4130

4010

4110

4120

2823

4210

4300

6210

Zakup akcesori6w komputerowych, .. .ym program6w i licencji

StoJowkf szkolne : :; : . :; • • : Vh . : : /

Wynagrodzenia osobowe pracownik6w

PozostaJaVdziateino^;. • , , ' • ' ; ; : , : ,•• ' '" }.^"':" "•>, ; : ' ." ' : : '

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeri socjalnych

Pomoc spoieezna

SWadki na ubezpieczenie zdrowoimoplacane za osoby pobierajace
niektore swiadczenia z pornocy spdtecznej, hiektore sWBdezania rodzinne . \.
oraz za osQby uczesiniczace wzajedaeh w centrum mtegracji spofeeznej,.

SWadki na ubezpieczenie zdrowotne

OSrodklpomocy spotecznej :

Wynagrodzenia osobowe pracownik6w

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

SWadki na Fundusz Pracy

Pozostata dzialalnosd

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Gospodarka komunalna 1 ochrona <a

Wp^ywy i wydatki zwia,zane z gromadzeniem srodk6w z optat i kar za
korzystanie ze §rodow)ska :

Zakup materiat6w i wyposazenia

Zakup uslug pozostafych

Dotacje celowe z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztow
realizacji inwestycji i zakup6w inwestycyjnych zaWad6w budzetowych

Razem:

J 960,00

:-y:. ; v : .:,,.:: : 227607,00
120085,00

, : . • " ; . : ; . , . : • , ,. ; 44952,00

31 152,00

4514460,00

y.;;. : : • : ' • • ' . y 20700,00

20 700,00

•- . ; , , : . • . -•:']'^''V "429 319,00

281 213,00

52 822,00

8 228,00

,:y :-;-; : ; : : : 239700,00

4 500,00

S04 OSOjOO

134804,00

65 000,00

60 000,00

0,00

25722122,00

1 000,00

: y y : ". • • • . : • • . - : . 1 500,00
1 500,00

• 'y " - : - ; • ; • .. ,.. .. 4B56.00

4 856,00

15512,00

: ;y ;1 '/ ;;: ll ""T; 0,00

0,00

: ^ . : 9000,00

7615,00

1 198,00

187,00

6512,00

6512,00

OyOO

0,00

-15000,00

- 30 000,00

45 000,00

426 540,00

6 960,00

;:y:-.y. . : . ; . • ' • : ;yy ,229107,00
121 585,00

. • : •: :, 48 808,00

36 008,00

4529972,00

: ' ; 1 ; 20 700,60

20 700,00

; ;?|i y:y:i: 438 319,00
288 828,00

54 020,00

8415,00

i 246212,00.

11 012,00

504 050,00

134804,00

50 000,00

30 000,00

45 000,00

26148662,00
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Limity wydatkow na wieloletnie program/ inwestycyjne w latach 2010- 2013

ZaJacznik Nr 3 do uchwaty Rady Gminy Nr XLI/211/2010

1

2

3

4

5

Dziat

2

010

600

600

921

801

Rozdziat

3

01041

60016

60016

92120

80110

§

4

6050

6050

6050

6050

6050

Nazwa zadania
inwestycyjnego i okres

realizacji / w latach/

5

Budowa przyzagradowych
oczyszcalni Sciekow na
terenie Gminy Golub-

Dobrzyri

Budowa £ciezki rowerowej
Podzamek -Owieczkowo

Przebudowa ulicy
Morelowej w miejscowoSci

Ruziec wraz z
towarzysza^ca.

infrastruktura.- 1 etap

Remont budynku koSciota
ewangelickigo wraz z
pastorowka^ w
miejscowoSci Ostrowite

Budowa hali sportowej
przy Gimnazjum Gafczewo

ta.czne koszty
finansowe

6

1 500 000

1 200 000

3 500 000

635 000

6 535 024

13370024,00

Rok budzetowy
2010

7

100000

500 000

1 363 041

70000

1 000 000

3033041,00

Planowane wydatk

Z lego zr6dfa finansowania

Dochody wtesne

8

400 000

500 000

563 041

70000

200 000

1 733041,00

Kredyty i
pozyczki

9

800 000

800 000

1 600 000,00

6rodki
pochodza^ce

z innych
zrdde*

10

0,00

Srodki
wymienione w
art.5ust.1pkt.1i

2

11

1 100000

1 100000,00

2011

12

1 400 000

700 000

1 000 000

565 000

2767512

6432512,00

2012

13

1 136959

2 767 512

3904471,00

14

0,00

g" 27^)4.2010
g xjrn
& QJ "̂"•w <r^ Q- ^-J

,00

O
N
>



27.04.2010
Zadania inwestycyjne na 2010 rok

Zatgcznik Nr 4 do uchwafy Rady Gminy Nr XLI/211/201C

"I
3

an

1
1.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Dziai

1

010

010

010

010

600

600

600

600

600

600

600

Rozdzial

2

01010

01010

01041

01010

60016

60016

60016

60016

60016

60016

60016

§

3

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

Nazwa zadania inwestycyjnego

4
Budowa kanalizacji sanitarnej z

przylqczami w miejscowoSciach :
Wrocki, Cieszyny, Plqchoty, Karczewo.

Modern izacja stacji uzdatniania wody
NowawieS

Remont Swietlic wiejskich w
miejscowo§ciach Owieczkowo i Sk^psk

Budowa przyzagrodowych oczyszczalni
Sciek6w na terenie Gminy Golub-
Dobrzyri /projekt/

Przebudowa ulicy Morelowej w
miejscowoSci Ruziec wraz z

towarzysza^cajnfrastruktura^- 1 etap

Budowa chodnika Antoniewo /300 m/

Budowa chodnika Biatkowo 12 300 ml

Rekultywacja drogi gminnej SokoJowo-
W^giersk
Budowa sciezki rowerowej Podzamek-
Owieczkowo

Budowa chodnika Olszowka

Projekt budowy chodnika Podzamek w
strong Kowalewa, Wrocki-Cieszyny, i drogi
Sokotowo./mie.dzy blokami/

La^czne
koszty

finansowe

5

3 000 000

150000

411 754

1 500 000

1 863 041

100000

310000

80000

1 200 000

128100

70000

Planowane wydatki

Rok budzetowy
2010

6

2 600 000

150000

411 754

100000

1 363 187

100000

310000

80000

500 000

128 100

70000

Z tego zr6dta finansowania

Dochody
wtasne

7

675 242

150000

41 1 754

100000

563 187

100000

310000

80000

500 000

128 100

70000

Kredyty i
pozyczki

8

1 924 758

800 000

Srodki
pochodza.ce z
innych zr6del

9

Srodki
wymienione w

art.5ust.1pkt. 112

10

i
.

;
.

«..

N

< O
0°

N
>
O
-<



12

13

14

15

16

17

18

754

801

851

900

900

921

926

75411

80110

85141

90003

90019

92120

92601

6300

6050

6300

6210

6210

6050

6050

Dotacja dla Starostwa Powiatowego na
dofinansowanie zakupu aparatow

tlenowych dla PSP
Budowa hali sportowej Gimnazjum
Galczewo
Dofinansowanie zakupu ambulansu
sanitarneqo
Dotacja dla zakladu budzetowego /
zakup samochodu smieciarki/
Dotacja dla zakladu budzetowego /
odqazowanie

Remont budynku kosciola ewangelickigo
wraz z pastorbwka^w miejscowosci
Ostrowite

" Moje Boisko - Orlik 2012 "

Razem

8000

6 000 000

15000

80000

45000

70000

1 100000

16130895

8000

1 000 000

15000

80000

45000

70000

1 100000

8 131 041

8000

454 003

15000

80000

45000

70000

434 000

4 194 286

545 997

3 270 755

666 000

666 000 0

<tofw<s*«
S
s
S?«.*i
f?

.
Nl

35
'O

;•



Plan inwestycyjny
Zafacznik Nr 4 do uchwaty Rady Gminy Nr XLI/211/2010

Dzial
[ '"' eoo

7i4

900

Rozdziat

,60016 :

|| |6411 ; : : :

90019

Paragraf

'":"'., " ': : i

6050

6300

6210

Tresc

Transport I fueznoid

Drogtpubiicznegminne :: : . . . . . . : . . :

Wydatki inwestycyjnej'ednostek budzetowych

Bezpieczertstwo publiczne I ochrona prz&ciwpoiarowa

Komendy powiafowe Pafetwowej Stra2y Pozarnej : ^

Dotacja celowa na pomoc finansowa^ udzielana^ mî dzy jednostkami
samorza_du terytorialnego na dofinansowanie wfasnych zadaii
inwestycyjnych i zakup6w inwestycyjnych

Gospodarka komunalna t pchrona srodo*iska

Wplywy I wydatki zwiqzane z grornadzeniem Srodkow z op-tat i kar za
korzystanie ze srodowiska >
Dotacje celowe z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztdw
realizacji inwestycji i zakup6w inwestycyjnych zakted6w budzetowych

Razem

Przed zmiana.

: ; . 2188248,00

:; : ; ,2188246,00

2188246,00

2188246,00

• < : : ": . . • '. ; ••"0,00.
. 0,00

0,00

0,00

80 000,00

o,eo

0,00

0,00

7715000,00

Zmiana

:; 363041,00

: : 363041,00.

363041,00

363041,00

• ; . 8000,00

;:v';:V,;:":::; i,:^-.. ?• : • " • : ; • ; 8000,00

8 000,00

8 000,00

45 000,00

45000,00

45 000,00

45 000,00

416041,00

Po zmianie

: ' • • • • ' . , . ' 2 §51287,00

2 551 287,00

2 551 287,00

2 551 287,00

8000,00

8000,00

8 000,00

8 000,00

125 000,00

45 000,00

45 000,00

45 000,00

8131 041,00

..
1

i
.
N

;om

O 3e •< M
P' >
«e O

-<
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Zatqcznik Nr 6 do uchwaty Rady Gminy Nr XLI/211/2010

Plan dotacji udzielanych z budzetu gminy w 2010 roku
Lp
1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Dziat

2

750

754

801

801

851

852

900

900

900

921

926

Rozdziat

3

75023

75411

80101

80104

85141

85295

90003

90003

90019

92116

92695

§

4

2710

6300

2540

2540

6300

2823

2650

6210

6210

2480

2820

Nazwa dotowanej jednostki

5
Udziat w remoncie budynku

biurowca /Gmina Miasto Golub-
DobrzyrV

Dotacja dla Starostwa Powiatowego
na dofinansowanie zakupu aparatbw

tlenowych dla PSP
Niepubliczna Szkota Podstawowa

Sokotowo

Niepubliczne Przedszkole Sokotowo
Dotacja dla Starostwa Powiatowego

na dofinansowanie zakupu
ambulansu sanitarnego

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie

zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Doptata 90 zt do 1 tony odpadbw
komunalnych dla zaktadu

budzetowego GSOK
Dotacja dla zaktadu budzetowego na

zadanie inwestycyjne /budowa
odgazowania GSOK/

Dotacja dla zaktadu budzetowego na
zadanie inwestycyjne /zakup

samochodu "smieciarki"/
Dotacja dla samorz^dowj instytucji

kultury / Biblioteki/
Upowszechnianie kultury fizycznej i

sportu na terenie gminy
Ogotem

Rodzaj dotacji

celowa

celowa

podmiotowa

podmiotowa

celowa

celowa

przedmiotowa

celowa

celowa

podmiotowa

celowa

jednostki sektora
finansbw publicznych

108000

8000

15000

109246

45000

80000

150000

515246

jednostki spoza sektora
finansbw publicznych

130000

30000

11 012

45000

216012

"0
30
N

aam
»5

•< o

.

;

^£
•< N
>

Data 27.04.2010



Uzasadnienie do uchwaty Rady Gminy Nr XLI/211/2010

Po stronie dochodow i wydatkow zwi^kszono plan o kwot§ 426 540 zt, w tym :
- w dziale 010 o kwot§ 49 023 zt z tytutu dotacji na odbudow? swietlic wiejkich 24 023 zt, oraz z
tyt. dofinansowania budowy kanalizacji Wrocki 25 000 zt
- w rozdziale 60016 zwi^kszono plan wydatkow na zadanie inwestycyjne " przebudowa ulicy
Morelowej w miejscowosci Ruziec" o kwot§ 363 187 zt.
- w dziale 756 w zwiazku z przewidywanym wyzszym wykonaniem zwi^kszono planowane
dochody o kwot§ 34 041 zt
- w rozdziale 80101 o kwot§ 23 964 zt, jest to dotacja celowa na zakup pomocy dydaktycznych
dla klas l-lll szkot podstawowych.
- w rozdziale 85219 o kwot? 9 000 zt z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla pracownikow
socjalnych.
- w rozdziale 85295 o kwot§ 6 512 zl z przeznaczeniem na dotacj? dla stowarzyszeri.
W rozdziale 85395 przeniesiono planowane dochody i wydatki mi^dzy paragrafami.
W rozdziale 75411 wprowadzono plan dotacji dla PSP na zakup sprzetu ratowniczego w kwocie
8 000 zt. W rozdziale 75023 przeniesiono planowane wydatki mi§dzy paragrafami. W dziale 900
wprowadzono plan dotacji na zadanie inwestycyjne dla GSOK /odgazowanie/
W dziale 801 zwi^kszono plan wydatkow o kwot§ 39 987 zt w tym z tytutu dotacji o kwot§ 23
964 zt.W dziale 926 rozdziat 92601 wprowadzono plan dotacji na budow? hali sportowej w
kwocie 304 000 zt.
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